
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la propria precedente deliberazione n. 21 del 05/04/2006, esecutiva come per legge, con la quale 
veniva approvato il progetto obiettivo per gli accertamenti, verifiche, misurazione superfici tassabili etc. 
servizio TARSU che avrebbero dovuto effettuare i dipendenti Domenico DI SCIASCIO e Carmine 
MARTORELLA entro il 31/12/2006; 
 
Atteso che, per impegni urgenti e necessari di ambedue dipendenti per la istruzione e la risoluzione di 
pratiche più urgenti dell’Amministrazione, non si è potuto completare il lavoro già iniziato, per cui 
occorre necessariamente completare detto adempimento; 
 
Fatto presente che i succitati dipendenti hanno confermato l’intenzione di poter completare il lavoro già 
iniziato alle stessi compensi e condizioni predisposti nella citata deliberazione G.C. n. 21/2006; 
 
Rilevato che la spesa da sostenersi, sia per quanto concerne il compenso forfetario che quello di risultato 
pari al 10% dell’accertamento conseguito, saranno prelevati dalla maggiore entrata realizzata, a condizione 
che il lavoro venga completato in gran parte o definitivamente entro il 31/12/2007;        

 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di prorogare il lavoro di verifiche, accertamenti etc. del servizio TARSU da parte dei dipendenti 
Domenico DI SCIASIO e Carmine MARTORELLA, agli stessi compensi e condizioni predisposti nella 
citata deliberazione G.C. n. 21 del 05/04//2006; 
 
Di dare atto che la spesa da sostenersi, sia per quanto concerne il compenso forfetario che quello di 
risultato pari al 10% dell’accertamento conseguito, saranno prelevati dalla maggiore entrata realizzata; 
 
Di stabilire che il lavoro, da articolarsi e realizzarsi fuori dalle ore di ufficio, dovrà essere completato in 
gran parte o definitivamente entro il 31/12/2007; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato.     
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


